
Załącznik Nr 2
do Uchwały RM nr IV/29/2003 z dnia 20 lutego 2003 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2003 rok

Dochody

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Plan po
zmianach

750 Administracja publiczna
       75022 Rady gmin
                  083 wpływy z usług

5.000,00
5.000,00
5.000,00

129.921,00
-
-

Wydatki

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Plan po
zmianach

750 Administracja publiczna
       75022 Rady gmin
                  4210 zakup materiałów i wyposażenia

5.000,00
5.000,00
5.000,00

2.264.929,00
121.000,00
15.000,00

                                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                                  w Pakości
                                                                                                           Ryszard Kuflewicz


